ПРОТОКОЛ №574

Заседания Коллегии Ассоциации

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

АСРО «Содружество строителей РТ»

от «28» марта 2023 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения: 28 марта 2023 г.

На заседании Коллегии присутствует 10 из 11 членов, что составляет 91% от

общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. Об исключении организаций из членов АСРО «Содружество строителей

РТ» в связи с изменением юридического адреса за пределами Республики

Татарстан».

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об исключении организаций из членов

АСРО «Содружество строителей РТ» в связи с изменением юридического адреса за

пределами Республики Татарстан»

СЛУШАЛИ: Первого заместителя директора Саубанова А.Р., который доложил

присутствующим об изменение юридического адреса на другой регион (г. Москва и г.

Саранск)

АО "ТСНРУ" (ОГРН 1111690012169)

ООО "Производственно-Монтажная Фирма" ПЭК" (ОГРН 1111690015700)

ООО "Стройснаб" (ОГРН 1181690011931)

РЕШИЛИ:

Исключить 3 организации, из членов АСРО «Содружество строителей РТ» в связи с

изменением юридического адреса за пределами Республики Татарстан АО "ТСНРУ"

(ОГРН 1111690012169),ООО "Производственно-Монтажная Фирма" ПЭК" (ОГРН

1111690015700) г. Москва, ООО "Стройснаб" (ОГРН 1181690011931) г. Саранск

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Протокол составлен «28» марта 2023 года на 1 (одном) листе.